Et dedit eos in manu gentium, et dominati sunt eorum qui oderunt eos.

Et afflixerunt eos inimici sui, et humiliati sunt sub manu eorum.

Multis vicibus liberavit eos: ipsi verò provocabant in consiliis suis, et humiliati sunt propter iniquitatem suam.

Et vidit tribulationem eorum: quum audiret eos rogantes.

Et recordatus est pacti sui cum eis: et poſnituit secundum multitudinem misericordie suae.

Et dedit eos mirabiles: coram omnibus qui ceperant eos.

Salva nos Domine Deus noster, et congrega nos de gentibus:

Ut confiteamur nomini sancto tuo: et canamus ⁷ laudantes te.

Benedictus Dominus Deus Israël ⁸ ab æterno, et usque in æternum: et dicit omnis populus, Amen. Alleluia.

SALMO CVI.

Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in ¹⁰ æternum misericordia ejus.

Dicant redempti à Domino: quos redemit de manu hostis.

Et de terris congregavit eos, ab oriente et occidente: ab aquilone et mari.

Erraverunt in solitudine, in deserta via: civitatem quæ habitaretur non repererunt.

Esurientes et sitientes: anima eorum in ipsis deficiebat.

Et clamaverunt ad Dominum in tribulatione sua de ¹¹ afflictione eorum eripuit eos.

Et duxit illos per viam rectam, ut venirent in civitatem habitabilem.

Confiteantur Domino ¹² misericordiam ejus, et mirabilia ejus in filios hominum.

Quia saturavit animam vacuum, et animam esurientem implevit bonis.

Habitantes in tenebris et umbra mortis: aligatos inopiâ et ferro.

Quia provocaverunt sermones Dei, et consilium Excelsi blasphemaverunt.

Et humiliavit in labore cor eorum: corruerunt, et non erat qui adjuvaret.

Et clamaverunt ad Dominum in tribula-

tione sua, de angustiis eorum salvavit eos.

Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis, et vincula eorum disruptit.

Confiteantur Domino misericordiam ejus, et mirabilia ejus in filios hominum.

Quia contrivit ¹³ portas aëreas, et vectes ferreos confregit.

Stultos ¹⁴ propter iniquitates afflictos.

Omnem cibum abominata est anima eorum, et accesserunt ad portas mortis.

Et clamaverunt ad Dominum in tribulatione sua: de angustiis eorum salvavit eos.

Misit verbum suum, et sanavit eos: et salvavit de interitu eorum.

Confiteantur Domino misericordiam ejus, et mirabilia ejus in filios hominum.

Et immolent hostias ¹⁵ gratiarum, et narrent opera ejus in laude.

Qui descendunt ¹⁶ mare in navibus, facientes opus in aquis multis.

Ipsi viderunt opera Domini, et mirabilia ejus in profundo.

Dixit et ¹⁸ surrexit ventus tempestatis, et elevavit gurgites ejus.

¹ erravit — ² seculum — ³ protulit — ⁴ idolis — ⁵ idolis — ⁶ contaminata — ⁷ ad inventum bonis — ⁸ in laude tua — ⁹ a seculo, et usque in seculum — ¹⁰ seculum — ¹¹ angustiis — ¹² misericordias — ¹³ ostia arca — ¹⁴ de via — ¹⁵ de iniquitatibus suis — ¹⁶ confessionum — ¹⁷ in mare navibus — ¹⁸ statuit